
 

 
 

平成 24 年 10 月吉日  

お客様各位  
ジーエルサイエンス株式会社  

東京都新宿区西新宿 6-22-1 

TEL 03-5323-6611 

FAX 03-5323-6622 

 

Spark 社製オートサンプラー  Triathlon, Endurance, MI709 

取扱い終了のお知らせ  

 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。  

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。  

 

 さて、弊社は Spark 社製オートサンプラー  Triathlon, Endurance, 

MI709 を販売して参りましたが、この度、メーカーの生産終了にともない、

取扱いを終了することとなりましたのでお知らせいたします。  

 尚、本製品の保守部品は、2019 年 12 月末まで供給させていただきます。  

 

 お客様には、大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご賢察のうえ、ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

 


